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Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Gossau 1 1581 1571 1575 4727

Bachmann Pascal 97 98 98 99 392

Brühwiler Myriam 100 100 96 100 396

Kübler Nadja 97 99 98 98 392

Stark Franziska 98 99 100 98 395

2 Ebnat-Kappel 1 1562 1560 1564 4686

Hollenstein Petra 100 99 96 98 393

Künzli Mirjam 97 95 97 99 388

Scherrer Martina 99 98 97 98 392

Suter Nina 100 96 98 97 391

3 Gossau  2 1567 1551 1556 4674

Alther Christian 94 99 95 98 386

Brüschweiler Joel 95 99 99 98 391

Gsell Nathalie 97 98 97 98 390

Rossi Andrea 96 97 97 99 389

4 Altstätten-Heerbrugg 1532 1545 391 390 381 390 1552 4629

5 Grabs 1 1524 1551 394 394 371 384 1543 4618

6 Ebnat-Kappel 2 1545 1551 384 379 382 372 1517 4613

7 Ebnat-Kappel 3 1522 1523 384 382 381 381 1528 4573

8 Bischofszell 1519 1519 385 367 377 395 1524 4562

9 Stadtschützen Wil 1508 1510 380 378 383 372 1513 4531

10 Gais  2 1505 1516 371 369 386 383 1509 4530

11 Gais  1 1498 1529 388 378 343 387 1496 4523

12 Vaduz  1510 1508 370 361 381 383 1495 4513

13 Appenzell  1 1495 1502 388 366 380 377 1511 4508

14 Sargans 1 1498 1491 363 389 376 372 1500 4489

15 Neckertal 1509 1479 378 373 382 367 1500 4488

16 Weinfelden 1 1493 1491 373 374 369 373 1489 4473

17 Ebnat-Kappel 5 1492 1486 367 361 377 378 1483 4461

abgemeldet für den Final

18 Ebnat-Kappel 4 1488 1481 365 371 385 365 1486 4455

19 Appenzell  2 1458 1469 365 378 365 368 1476 4403

abgemeldet für den Final

20 Niederbüren 1482 1479 352 337 377 369 1435 4396

Diese Gruppen sind für den Final am Sa. 02.02.2019 in Ebnat-Kappel qualifiziert.

Startnummernausgabe 08.00 Uhr; Standbezug 08.20 Uhr

21 Oberegg 1429 1441 374 366 375 374 1489 4359

1. Ersatz

22 Buchs-Räfis 1460 1443 351 378 353 358 1440 4343

2. Ersatz

23 Ebnat-Kappel 6 1439 1452 351 355 356 377 1439 4330

abgemeldet für den Final

24 Grabs 2 1433 1458 365 376 343 351 1435 4326

3. Ersatz

25 Weinfelden 2 1326 1401 342 344 335 374 1395 4122

Gruppenmeisterschaft 2018 / 2019 - Gewehr 10 m
                Elite Runde 3



Höchste Einzelresultate:

Brühwiler Myriam Gossau 1 396

Zihlmann Patrick Bischofszell 395

Stark Franziska Gossau 1 395

Kaiser Martina Grabs 1 394

Kaiser Michael Grabs 1 394

Hollenstein Petra Ebnat-Kappel 1 393

Bachmann Pascal Gossau  1 392

Kübler Nadja Gossau 1 392

Scherrer Martina Ebnat-Kappel 1 392

Brüschweiler Joel Gossau  2 391

Eugster Manuela Altstätten-Heerbrugg 391

Suter Nina Ebnat-Kappel 1 391

Widmer Andreas Altstätten-Heerbrugg 390

Eugster Ramona Altstätten-Heerbrugg 390

Gsell Nathalie Gossau  2 390



Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Mauren-Berg 1140 1146 1137 3423

Eugster Cheyenne 90 96 92 94 372

Hitz Sarina 96 100 96 98 390

Krucker Seraina 92 96 96 91 375

2 Vaduz 1151 1129 1130 3410

Vanoni Larissa 99 95 95 97 386

Vanoni Lorena 94 88 88 87 357

Mautz Leonie 98 96 97 96 387

3 Grabs 2 1128 1133 1116 3377

Kaiser Marlies 96 98 96 97 387

Pleithner Rebecca 94 92 95 93 374

Basil Günter 88 89 90 88 355

4 Sargans 1099 1114 372 378 363 1113 3326

5 Gais 1 1072 1093 372 354 380 1106 3271

6 Gossau 1 1056 1093 366 362 361 1089 3238

7 Appenzell 1021 1065 370 342 309 1021 3107

8 Gossau 2 964 1026 338 349 352 1039 3029

9 Märwil 999 1030 356 301 331 988 3017

10 Weinfelden 980 978 320 321 341 982 2940

11 Niederbüren 951 996 355 297 299 951 2898

12 Grabs 1 905 894 359 286 289 934 2733

Diese Gruppen sind für den Final am So. 03.02.2019 in Ebnat-Kappel qualifiziert.

Startnummernausgabe 07.30 Uhr; Standbezug 08.50 Uhr

13 Buchs-Räfis 857 855 301 278 294 873 2585

1. Ersatz

14 Oberegg 827 843 333 300 282 915 2585

2. Ersatz

Höchste Einzelresultate:

Hitz Sarina Mauren-Berg 390

Kaiser Marlies Grabs 2 387

Mautz Leonie Vaduz 387

Vanoni Larissa Vaduz 386

Katschnig Sabrina Gais 1 380

Gruppenmeisterschaft 2018 / 2019 - Gewehr 10 m
           Junioren Runde 3



Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Stadtschützen Wil 1 567 552 559 1678

Baumgartner Ramon 92 95 187

Erb Lena 98 98 196

Rügge Lea 89 87 176

2 Ebnat-Kappel 2 550 545 552 1647

Bösch Sandro 87 90 177

Fässler Anouk 92 89 181

Kuratli Nina 98 96 194

3 Eschen/Mauren 533 528 542 1603

Kaiser Elias 94 95 189

Jehle Aurelia 87 90 177

Stricker Felix 91 85 176

4 Gais 532 518 167 174 178 519 1569

5 Ebnat-Kappel 1 538 498 163 178 177 518 1554

6 Goldach 475 508 182 181 175 538 1521

7 Mauren - Berg 470 501 161 156 179 496 1467

8 Grabs 2 479 467 167 155 157 479 1425

9 Gossau 1 442 466 173 167 167 507 1415

10 Neckertal 453 485 167 160 140 467 1405

11 Gossau 2 432 473 155 144 153 452 1357

12 Appenzell 448 411 144 151 162 457 1316

Diese Gruppen sind für den Final am So. 03.02.2019 in Ebnat-Kappel qualifiziert.

Startnummernausgabe 07.30 Uhr; Standbezug 07.50 Uhr

13 Stadtschützen Wil 2 427 437 184 135 109 428 1292

1. Ersatz

14 Weinfelden 401 387 140 134 141 415 1203

2. Ersatz

15 Märwil 358 365 180 118 116 414 1137

3. Ersatz

16 Grabs 1 305 387 146 139 150 435 1127

Höchste Einzelresultate:

Erb Lena Stadtschützen Wil 1 196

Kuratli Nina Ebnat-Kappel 2 194

Kaiser Elias Eschen/Mauren 189

Baumgartner Ramon Stadtschützen Wil 1 187

Hollenweger Moana Stadtschützen Wil 2 184

Blattner Ronja Goldach 182

Beerle Fabio Goldach 181

Fässler Anouk Ebnat-Kappel 2 181

Gremiger Yanis Märwil 180

Gruppenmeisterschaft 2018 / 2019 - Gewehr 10 m
         Jugend Runde 3


